

**2024 EL-CEZERİ YILI**  
**23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI**  
**CİZRE GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI ŞENLİĞİ YÖNERGESİ**

**OYUNLAR ve KATEGORİLER**

**ANAOKULU VE ANASINIFLAR:**

KATEGORİ	SINIF	OYUN
MİNİKLER -1	Okul Öncesi Öğrencileri	El Değdirerek Bayrak Koşusu

- İlkokul, Ortaokul, Liselerin bünyesinde olan Anasınıfı ve Bağımsız Anaokulu öğrencileri Minikler -1 kategorisinde olan öğrenciler müsabakalara katılım kaydı yapabilirler. Bu kategori için okullar kendi bünyelerinde okul içi yarışmalar düzenleyecek ve ilçe turnuvalarına katılım yapmak isteyenler bunu Cizre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bildireceklerdir. Başvuru yeterliliği olduğu takdirde okullara bilgi verilerek İlçe Turnuvaları yapılacaktır.

**İLKOKULLAR:**

KATEGORİ	SINIF	OYUN
KÜÇÜKLER -1	1. ve 2. Sınıf Öğrencileri	Fasulye Torbası Atma
KÜÇÜKLER -2	3. ve 4. Sınıf Öğrencileri	Çemberle İşbirliği Oyunu

- İlkokullar; Küçükler-1 kategorisinde; (1. ve 2. Sınıf Öğrencileri-Fasulye Torbası Atma Oyunu) ve Küçükler -2 kategorisinde ; (3. Ve 4. Sınıf Öğrencileri-Çemberle İşbirliği Oyunu) müsabakalara katılabilirler.

Okullar İlçe Turnuvalarına her kategoride 1 takım ile katılacaklardır.

**MÜSABAKALARA KATILIM SAĞLAYACAK OKULLARIMIZIN;**

**1. Oyun Spor Kartı ( Veli İzin Belgesi) EK-1**

**(Örn. Ektedir.)**

**belgelerini İlçe Milli Eğitim AR-GE birimine elden teslim etmesi zorunludur.**

**ÖNEMLİ :** ( Veli İzin Belgesi) EK-1 belgesi okullar tarafından hazırlanacak olup, müsabakalara getirilmeyecektir. Okullarda muhafaza edilecektir.

## YARIŐMA TAKVİMİ

YAPILACAK FAALİYETLER	TARİHİ
Yarıőma ile ilgili duyurunun web sitesinden yapılması	2 Nisan 2024
Başvuru belgelerinin okul müdürleri tarafından en son teslimi	16 Nisan 2024
Turnuvaların yapılması	17-19 Nisan 2024
İlk üçe girmeyi hak kazanan okullarımızın cizre.meb.gov.tr adresinden duyurulması	22 Nisan 2024
Ödül Töreni	23 Nisan 2024

## ÖDÜLENDİRME

1.Yarıőmada dereceye giren okullara çeőitli ödülleri verilecektir.

## PROJE KOORDİNATÖRLERİ İLETİŐİM BİLGİLERİ

FERDA EKİNCİ-0543 507 86 28

HASAN AKDEMİR-0545 914 92 69

E-mail- cizrearge73@gmail.com